
                                                                                 Mszczonów, dnia 31.03.2009r  
                                                                                                                     

ZAWIADOMIENIE  
 
Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie zawiadamia o moŜliwości wynajęcia 

na okres 3 lat dwóch lokali uŜytkowych z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gastronomicznej w formie barków zlokalizowanych w budynku kompleksu basenów 

termalnych przy ul. Warszawskiej 52 w Mszczonowie:  

- powierzchnia uŜytkowa  barku  „letniego” -  35,56m² (okres wynajęcia  od  

m-c maj do m-c wrzesień) 

- powierzchnia uŜytkowa  barku „zimowego”  - 11,77m² (okres wynajęcia od  

 m-c grudzień do m-c marzec) 

Cena wynajmu:  

- barek „letni” nie mniej niŜ – 100 zł/1m² powierzchni uŜytkowej brutto miesięcznie,  

-  barek „zimowy” nie mniej niŜ – 50 zł/1m2 powierzchni uŜytkowej brutto miesięcznie.  

Istnieje moŜliwość przedłuŜenia umowy po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej 

 w Mszczonowie. 

 

Oferty na poszczególne barki będą rozpatrywane osobno. 

 

Warunki, jakie powinien spełnić Najemca oraz wzór umowy najmu stanowią załącznik 

Nr1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zawiadomienia. 

Oferty zawierające cenę za 1m² oraz wyraŜające zgodę na warunki postawione Najemcy i 

wzór umowy najmu naleŜy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych napisem „oferta na 

bark letni”, „oferta na barek zimowy” w terminie do  dnia 15 kwiecień  2009r do godz. 12.00 

w sekretariacie Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Warszawska 52 pok. Nr 3.  

     Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.15 w Urzędzie Miejskim  

w Mszczonowie Pl. Piłsudskiego 1 – sala konferencyjna.  

     W przypadku wpływu więcej niŜ 1 oferty zostaną przeprowadzone negocjacje ceny 

wynajmu dla poszczególnych braków.  

Pomieszczenia barków będą udostępnione do obejrzenia w dniu 06.04.2009r, 07.04.2009r. w 

godzinach 11.00-13.00. 

                        Dyrektor OSiR  

mgr Michał Szymański  


